1

CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL 01

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna

públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos habilitados no referido Concurso

Público para os seguintes cargos:

• 101- AÇOUGUEIRO

• 102- COLETOR DE LIXO

• 103- MOTORISTA

• 104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

• 106- TRATORISTA

Não houve candidatos habilitados para o cargo 105- PADEIRO.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 12 e 13/08/2024.

Bebedouro, 09 de agosto de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 01

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

L.P. = Língua Portuguesa

P.P. = Notas Prova Prática

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Cargo: 102- COLETOR DE LIXO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º DIEGO RAMALHO DOS SANTOS 010603 17,00 12,00 02/07/1990 - Sim

Cargo: 103- MOTORISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º JOSE EDUARDO GOMES 010319 44,00 16,00 20,00 03/09/1979 - Sim

Lista Especial (Candidatos pardo ou negro habilitados)

Cargo: 102- COLETOR DE LIXO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º RENAN MARCEL FERREIRA 010300 23,00 15,00 30/08/1986 Sim -
 2º RYAN GABRIEL SILVA LIMA 010474 19,00 11,00 24/09/2005 Sim -
 3º RENAN JOSE MUNIZ DE OLIVEIRA  010068 18,00 11,00 29/10/1990 Sim -
 4º NILTON HENRIQUE MENEZES  010405 17,00 12,00 14/06/2003 Sim -
 5º REGINALDO DE OLIVEIRA THIMOTEO 010021 17,00 11,00 10/04/1985 Sim -
 6º RODRIGO CARLOS PINTO  010658 16,00 9,00 26/07/1979 Sim -

Cargo: 103- MOTORISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º ALESSANDRO RODRIGO CARNEIRO 010014 47,00 12,00 30,00 03/10/1979 Sim -
 2º MARCOS ANTONIO DE JESUS  010117 47,00 12,00 30,00 01/01/1980 Sim -
 3º EDER NUNES S ROCHA  010306 46,00 11,00 30,00 18/08/1978 Sim -
 4º JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 010588 40,00 8,00 25,00 22/03/1995 Sim -
 5º JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 010007 35,00 9,00 20,00 25/03/1993 Sim -
 6º GUTIERREZ HENRIQUE BATISTA 010172 33,00 12,00 17,00 02/07/1991 Sim -

Cargo: 104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º WESLEI CARMO DOS SANTOS 010237 40,00 11,00 25,00 02/10/1995 Sim -

3

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 101- AÇOUGUEIRO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º AMON LINO SOVERNIGO 010354 49,00 14,00 30,00 23/02/1994 - -
 2º EMERCEIA NATALY FERNANDES GOUVEA 010531 48,00 13,00 30,00 20/12/1988 - -

Cargo: 102- COLETOR DE LIXO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º JESIEL DAMIÃO LORENZETO 010551 30,00 20,00 27/09/1985 - -
 2º GABRIEL ANTÔNIO SALOMÃO 010498 27,00 17,00 16/10/2001 - -
 3º VICTOR HENRIQUE TEDORO PEDRO 010363 26,00 18,00 01/01/1991 - -
 4º RAFAEL MALUZA 010648 25,00 17,00 01/08/1984 - -
 5º FÁBIO BARONI SIMAS 010437 25,00 16,00 25/07/1991 - -
 6º RENAN MARCEL FERREIRA 010300 23,00 15,00 30/08/1986 Sim -
 7º WESLEY APARECIDO DELFINO DE SOUZA 010598 22,00 14,00 12/02/1996 - -
 8º LUCAS PONTES PEREIRA  010071 21,00 15,00 18/05/2001 - -
 9º GUILHERME BOSCOLO DA SILVA 010128 19,00 15,00 17/07/1985 - -
 10º RYAN GABRIEL SILVA LIMA 010474 19,00 11,00 24/09/2005 Sim -
 11º AILTON CARLOS DE LIMA JARDIM 010555 18,00 13,00 23/11/1988 - -
 12º WILKER KESSEY PEREIRA  010625 18,00 13,00 23/04/2000 - -
 13º WESLEY SANTOS MACEDO  010499 18,00 12,00 05/06/1986 - -
 14º RENAN JOSE MUNIZ DE OLIVEIRA  010068 18,00 11,00 29/10/1990 Sim -
 15º ALAN HENRIQUE VIDAL 010332 17,00 13,00 24/04/2001 - -
 16º DIEGO RAMALHO DOS SANTOS 010603 17,00 12,00 02/07/1990 - Sim
 17º NILTON HENRIQUE MENEZES  010405 17,00 12,00 14/06/2003 Sim -
 18º REGINALDO DE OLIVEIRA THIMOTEO 010021 17,00 11,00 10/04/1985 Sim -
 19º DIESSE CARLOS VIEIRA  010584 17,00 9,00 18/02/1989 - -
 20º RODRIGO CARLOS PINTO  010658 16,00 9,00 26/07/1979 Sim -
 21º JOSÉ CARLOS RODRIGUES FÉLIX  010030 15,00 12,00 17/01/1996 - -

Cargo: 103- MOTORISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º JOÃO CARLOS ROCHA JÚNIOR 010034 53,00 16,00 30,00 26/04/1979 - -
 2º LUIZ CARLOS BARCELLOS LEITE 010032 52,00 13,00 30,00 10/06/1965 - -
 3º LUCAS SANTOS DA SILVA VIDAL 010092 50,00 17,00 25,00 17/03/2000 - -
 4º KAREN GONÇALVES GOMES  010593 47,00 15,00 25,00 09/01/1999 - -
 5º ALESSANDRO RODRIGO CARNEIRO 010014 47,00 12,00 30,00 03/10/1979 Sim -
 6º MARCOS ANTONIO DE JESUS  010117 47,00 12,00 30,00 01/01/1980 Sim -
 7º JOSÉ WILKER MOTA SANTOS 010090 47,00 10,00 30,00 25/02/1977 - -
 8º DIEGO DE BRITO RANGEL 010426 47,00 10,00 30,00 17/11/1988 - -
 9º LAERCIO SIMOES 010221 46,00 13,00 30,00 21/07/1966 - -
 10º EDMILSON JOSÉ BELMIRO  010131 46,00 12,00 30,00 06/06/1975 - -
 11º EDER NUNES S ROCHA  010306 46,00 11,00 30,00 18/08/1978 Sim -
 12º MÁRCIO RODRIGO LEITE 010132 45,00 8,00 30,00 07/06/1977 - -
 13º JOSE EDUARDO GOMES 010319 44,00 16,00 20,00 03/09/1979 - Sim
 14º SANDRO APARECIDO DOS SANTOS 010574 44,00 13,00 25,00 01/12/1979 - -
 15º ALISSON FREDI ANTONINO  010120 41,00 14,00 20,00 21/07/1974 - -
 16º ROGERIO APARECIDO ANTONIO 010067 40,00 16,00 20,00 09/11/1976 - -
 17º EDSON BASÍLIO DOS SANTOS JUSTINO  010137 40,00 11,00 25,00 22/10/1976 - -
 18º FELIPE EDUARDO PEREIRA DE MOURA  010546 40,00 11,00 22,00 17/04/1998 - -

4

 19º JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 010588 40,00 8,00 25,00 22/03/1995 Sim -
 20º GLEICE JULIANA NUNES DA SILVA  010055 39,00 14,00 22,00 01/10/1983 - -
 21º VAGNER DOS REIS LOURENCO 010408 39,00 13,00 22,00 30/08/1981 - -
 22º CRISTIANE NUNES DANTAS SOARES 010417 39,00 9,00 22,00 06/06/1987 - -
 23º MARCOS ALBERO MARTINS 010020 37,00 12,00 20,00 11/04/1977 - -
 24º WAGNER POLETI 010366 36,00 10,00 20,00 17/04/1992 - -
 25º ALESSANDRO RICIOLI 010098 35,00 13,00 17,00 06/07/1982 - -
 26º JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 010007 35,00 9,00 20,00 25/03/1993 Sim -
 27º RUI CESAR PEREIRA 010441 33,00 13,00 15,00 25/03/1980 - -
 28º GUTIERREZ HENRIQUE BATISTA 010172 33,00 12,00 17,00 02/07/1991 Sim -
 29º MARCIO ROBERTO VISICATTO  010634 30,00 9,00 15,00 17/05/1973 - -

Cargo: 104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º WESLEI CARMO DOS SANTOS 010237 40,00 11,00 25,00 02/10/1995 Sim -

Cargo: 106- TRATORISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L. P. P.P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º JOÃO BATISTA FERRARI 010348 47,50 13,00 28,50 18/10/1978 - -